POZVANKA

Starosta obce LejSovka svolava
11. zasedani zastupitelstva obce LejSovka,

které se bude konat
29.5.2024 od 19.15 hodin na Obecnim uradé

Program zasedani:

1.
2.
3.
4.
5. Zavér

Zahajeni

Urceni zapisovatele a ovérovatela zapisu

Vyhodnoceni vysledku vybérového tizeni na vetrejnou zakazku na
rekonstrukci chodnik a ptislusnou kanalizaci

Diskuse

Jan Slesingr
starosta



